(ö.1653) Mısır Beylerbeyliği dönemi (1649-1651)’nde O’nun Dîvan Kâtibi olarak Mısır’a gitmiş ve

yaklaşık iki yıl bu vazifede bulunmuştur. Osmanlı Sultanı IV. Mehmed dönemi (1648-1687)’nde

Kamaniçe’nin fethinin de gerçekleştiği H. 1083/M. 1672 tarihli Lehistan seferine üçüncü vezir

Kâim-i Makâm Merzifonlu Kara Mustafa Paşa’nın tezkirecisi olarak katılmıştır. Bu sefer esnasında

Tarih-i Kamaniçe isimli Ruznamçe türünde bir eser de vücuda getirmiş olan Hacı Âli Efendi

Osmanlı hizmetinde bulunmuş bir devlet memurudur.5

2. Eser hakkında